
ZARZĄDZENIE NR 52.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia nr 65.2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu finansowania działalności jednostek ochotniczych straży pożarnych 

funkcjonujących w Gminie Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z Uchwałą nr 281/XXX/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 21 lutego 2022 
r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy Stara Biała, uczestniczących w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 65.2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu finansowania działalności jednostek ochotniczych straży pożarnych funkcjonujących 
w Gminie Stara Biała. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 7FF5872A-C0BC-4F35-89BB-83060930BFE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


